[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 18.12.2015                                                                                                       № 1230
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 марта 2011  года № 499 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В  связи  с  организационно - кадровыми  изменениями,   руководствуясь   статьей  30  Устава   муниципального   образования   Староминский  район

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 24 марта 2011 № 499 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его  в новой редакции.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 03 июня 2014 года № 957 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 марта 2011 года № 499 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Староминский район                        В.В. Петренко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район

                                                   В.В.Горб
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования
Староминский район

от 18.12.2015  №1230
                   «ПРИЛОЖЕНИЕ
       УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
  муниципального образования
 Староминский район
от 24 марта 2011 года  № 499
(в редакции постановления

  администрации муниципального

             образования Староминский район

   от 03.06.2014 № 957)
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Петренко

Владимир Владимирович
	-заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования Староминский район, председатель комиссии;

	Черкова

Ксения Константиновна
	- заместитель главы муниципального образования, начальник управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район, заместитель председателя комиссии;

	Ткаченко
Оксана Георгиевна
	- начальник отдела кадров управления делами администрации муниципального образования Староминский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Соколов

Василий Александрович
	председатель комиссии по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета

2

муниципального образования Староминский район (по согласованию);

	Пасенко

Виктория Валерьевна
	- ведущий специалист отдела кадров управления делами администрации муниципального образования Староминский район;

	Гавриш
Ольга Владимировна
	- начальник юридического отдела управления делами администрации муниципального образования Староминский район;

	Дейнега
Светлана Николаевна
	-главный специалист  отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления управления делами муниципального образования Староминский район, председатель профсоюзного комитета.».

Начальник  отдела кадров

управления делами администрации

муниципального образования Староминский район

             О.Г. Ткаченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от __________№ ___________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 марта 2011 года  № 499 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Проект внесен:

Заместителем главы

муниципального образования ,

управляющим делами администрации

муниципального образования

Староминский  район                                                                             В.В. Петренко
Проект подготовлен:

Начальником отдела кадров

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                              О.Г. Ткаченко
Проект согласован:

Начальник юридического отдела

управления делами  администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                                  О.В Гавриш
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                            С.А. Слынько
Разноска:
ОК-1